
Informace o fungování školního klubu pro 2. stupeň 
 

V rámci školního klubu bude poskytováno ranní a odpolední zájmové vzdělávání pro žáky 6. - 9. tříd a také 

budou probíhat nejrůznější kroužky. 

 

Provozní doba ŠK: 
 

Ráno: ve třídě 3. A (vedle kanceláře) 

 

Odpoledne: Pondělí, úterý 13.30 - 16.00           ve třídě 7. A (změny sledujte  

                                                                                                                           na dveřích kabinetu č. 210)  

           Středa, čtvrtek, pátek   12.35 - 16.00 

 

Žáci se nesmí zdržovat ráno ani odpoledne v jiných prostorách školy, než je školní klub!!! 
 

 

Informace k přihlášce do ŠK:  

Žádáme rodiče, aby vyplnili přihlášku do školního klubu 2. stupně. Odevzdejte do pátku 8. 9. 2023 třídním 

učitelům. 

 

Informace ke kroužkům: 

Pro žáky jsme připravili pestrou nabídku kroužků, ze kterých si každý určitě vybere. Nabídku 

najdete na webu školy. 

Přihláška bude v elektronické podobě a naleznete ji na webu školy. Přihlašování bude možné  

od 7. do 13. 9. 2023. Kroužky budou zahájeny na začátku října. 

Poplatek za kroužky 400 Kč (na celý školní rok) bude vybírán v hotovosti od 9. do 20. 10. 2023. 

 

Veškeré informace ohledně fungování klubu nebo kroužků naleznete na webu školy a nástěnkách, případně 

je vám podají paní učitelky Kateřina Holečková a Jana Pastuchová.  
 

 

 
 

 

---------------------------------------------------- zde odstřihněte ---------------------------------------------- 
 

Přihláška do školního klubu pro 2. stupeň pro školní rok 2023/2024 
Biskupské gymnázium, církevní základní škola, mateřská škola a základní umělecká škola Hradec Králové 

 

 

Navštěvování školního klubu není zpoplatněno. Částka 400,- Kč se platí pouze v případě, že se žák zúčastní 

některého z nabízených kroužků. 

 

Žáci 6. - 9. tříd se nesmí ráno ani odpoledne zdržovat v jiných prostorách školy, než je školní klub.  

 

Datum:     Jméno a podpis rodiče: 

Jméno a příjmení žáka: Třída: 

Kontakt na rodiče: 


